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Tervetuloa Tuusniemelle arvoisat kilpailijat ja huollon edustajat. 
 
Olemme pyrkineet tekemään kilpailusta erittäin kilpailijaystävällisen ja jos joku herättää 
kysymyksiä, eikun hihasta kiinni ja juttusille ja puhelimella saa varmasti jonkun 
järjestelyorganisaatiosta kiinni aina. 
Ollaan erikoisessa tilanteessa koko Suomen maassa tämän koronaviruksen takia. 
Pyytäisimme teitä noudattamaan kilpailijaohjeen ja valtiovallan ohjeita koronan takia, ettei 
tarvitsisi käydä jälkipyykkiä etenkään mediassa. 
Jos tunnet, että olet kipeä, älä tule ralliin koska silloin altistat kanssakilpailijat sairastumiselle. 
Noudata alla olevia ohjeita koko kilpailupäivän. 
 

 
 
Erikoiskokeita on 6 kpl ja  yksi ajetaan kahteen kertaan. 
Erikoiskokeista yksi on ihan uusi jota ei ole ajettu koskaan, muut jotakin variaatioita edellisiltä 
vuosilta. 
Yksityisteitä on rallissa n.3 km ja muut valtion teitä, tiet on kohtuullisessa kunnossa tällä hetkellä. 
 
 
Huollolle tämä on erilainen ralli, huoltoauton pitää liikkua koko päivä kilpailijaparin mukana ja 
tehdä huoltotoimenpiteet ns. kenttäolosuhteissa. 
Huoltomiehille huoltoajat on varmasti riittävät normaalihuoltojen tekemiseen. 
Huoltomiehillä on vastuu myös siitä , että säännöissä mainitut asiat täyttyvät aina huoltoja 
tehdessä, pitää olla ressut alla ja sammuttimet esillä yms. niin kuin keskitetyissä huolloissakin. 
Huollon tehtyään ja saatuaan kilpailijaparin matkaan tarkastaa, ettei huoltopaikalle jää mitään 
roskia ja jätteitä muiden siivottavaksi.  
Huolto kannattaa purkaa heti kun huolto tehty ja kilpailijapari päässyt jatkamaan seuraavalle 
erikoiskokeelle, koska takaa tulee uusia huoltopaikan tarvitsijoita omille huollettavilleen. 
Huollon yhteystietolomake palauttakaa kilpailutoimistoon ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
 



 
 
Kilpailuun tullaan Tuusniemen keskusta opastetuin kyltein.  
Turkkimäen jm-radalle tulette virtuaalisella ilmoitustaululla www.ajaksi.fi  ilmoitetun lähtöajan  
n. -50 min. 
Radalle ei saa tulla aikaisemmin kuin +- 10 min, ruuhkien ja koronanviruksen säännöksien vuoksi. 

http://www.ajaksi.fi/


Liikenteen ohjaajat valvovat aikataulua. Huoltoautossa pitää olla näkyvästi virtuaallisella 
tulostaululla julkaistu kilpailijaparin numero. 
Kun saavutte Turkkimäen jm-radalle, teitä opastetaan liikenteenohjaajien toimesta. 
Puratte kuljetuskalustosta kilpa-ajoneuvon ja kuljettaja ja kartanlukija siirtyvät kartassa olevalle 
odotusalueelle, heillä pitää olla kaikki ajovarusteet mukana koska välittömästi ilmoittautumisen 
jälkeen he liimaavat kilpailunumerot autoonsa ja siirtyvät turvallisuustarkastuksen jonoon. 
(ennakkoon tutustujat saavat numerot jo perjantaiaamuna ilmoittautuessaan) 
Hyväksytyn turvallisuustarkastuksen jälkeen kilpailijapari lähtee odottamaan lähtöjonoon 
Tuusniemen torille opasteiden mukaan. 
Huoltoautot poistuvat rata-alueelta  kun kilpailijapari on odotusalueella. (trailerit jätetään rata-
alueelle opastuksen mukaan) 
Viralliset lähtöajat on virtuaallisella tulostaululla www.ajaksi.fi 
Jm-radalla on kilpailijoiden yhdyshenkilö Pekka Föhr koko ajan paikalla kunnes kaikki 
kilpailijaparit saatu matkaan. 
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http://www.ajaksi.fi/


 
Tankkaukset tehdään säännöissä ja tiekirjassa mainituilla huoltoasemilla ja säännöissä mainituilla 
ohjeilla. 

Palkinnot jaetaan maalissa ehdollisena heti maaliin saavuttaessa. 
 
Tuusniemen taajamassa on hyvät palvelut järjestetty  ralliväelle. 
Tuusniemen Teboil ja Tuuspata ovat laittaneet ralliväelle maittavat lounaat. 
Molemmat paikat auki aamusta joita palveluita kannattaa käyttää hyödykseen. 
Matkalla Vartialan Seo ja St1 Vehmersalmi ovat myös varautuneet palvelemaan kilpailijoita sekä 
huollon edustajia. 
Kaavilla Pitopadassa myös hyvät tarjoukset kilpailupäivänä. 
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